投稿申込・承諾書・COI申告書フォーム
公益社団法人 日本精神神経学会 殿
年   　月   　日 　提出
１．私：                           は下記の論文を投稿します。

タイトル(サブタイトルを含む)：

本論文は、今までに他誌に発表されたことがなく、また他の雑誌に投稿中でないことを認めます。また、精神神経学雑誌に掲載後の、転載、複写および、本学会員がアクセス可能なインターネット・データベースへの取り込みと配布に関する許諾権は、公益社団法人日本精神神経学会に帰属することを承諾します。

２．論文投稿に関連し、開示すべき利益相反（COI）情報について、私は、
（   ） COI関係にある企業はありません。
（   ） COI関係にある企業などがありますので、別途規定の書類を提出します

３．共著者について、いずれかを選択し、○をご記入ください。
（   ） 共著者はいません。
（   ） 共著者がいますので、全員に上記１の内容につき承諾（同意）してもらい、それぞれ自筆の署名をいただきました。
また、各共著者について、開示すべきCOI関係にある企業の有無は、下記のとおりです。COIありの場合は、別途規定の書類（様式1B）を提出します。

共著者(1)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(2)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(3)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(4)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(5)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし
 ＊共著者が6名以上になる場合は、2ページ目をご使用ください。なお、共著者の所属および連絡先などについては、電子投稿システム上に登録してください。

投稿申込・承諾書・COI申告書フォーム
共著者(6)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(7)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(8)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(9)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(10)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(11)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(12)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(13)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(14)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(15)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(16)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(17)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(18)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(19)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし

共著者(20)                                  開示すべきCOI：（   ）あり・（   ）なし